
Arvoisa Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan jäsen,

Luet parhaillaan ylioppilaskuntasi lähettämää informaatiokirjettä Aalto-yliopistoon ja Aalto-yliopiston 

ylioppilaskuntaan liittyen. Kirjeen tarkoituksena on lyhyesti kertoa mistä on kyse sekä valottaa 

yhdistymishankkeen vaikutuksia yksittäiselle jäsenelle ja teekkaritoiminnalle.



Aalto-yliopisto

Aalto-yliopisto muodostuu Teknillisen korkeakoulun (TKK), Helsingin kauppakorkeakoulun (HSE) ja Taideteollisen 

korkeakoulun (TaiK) yhdistyessä uudeksi yliopistoksi 1.1.2010. Nykyisten kolmen yliopiston tehtävät ottaa hoitaakseen 

kesällä 2008 perustettu Aalto-korkeakoulusäätiö, joka toimii Aalto-yliopistona 1.8.2009 alkaen. Aalto-yliopisto on 

siis säätiömuotoinen yliopisto, joka aloittaa toimintansa syksyn 2009 aikana ja saa kolmen yhdistyvän yliopiston 

tehtävät hoitaakseen vuoden 2010 alussa.

	 Aalto-yliopiston hallituksena toimii Aalto-korkeakoulusäätiön hallitus, jonka puheenjohtajana toimii 

Matti Alahuhta. Säätiömuotoisuus tarkoittaa entistä laajempaa mahdollisuutta toimia itsenäisesti, kerätä 

rahoitusta yliopistolle, sekä edellytyksiä nopeampaan päätöksentekoon. Kyseinen muutos tarkoittaa myös sitä, 

että valtion virkasuhteista siirrytään yksityisen työnantajan työsuhteisiin. Aalto-yliopistossa tulee olemaan ns. 

korkeakoulurakenne, joka tarkoittaa alkuvaiheessa sitä, että TKK, HSE ja TaiK muodostavat akateemisesti itsenäiset 

yksiköt yliopiston sisälle. Korkeakoulut päättävät siis itsenäisesti opetukseen ja tutkimukseen liittyvistä asioista.

	 TKY on tukenut alusta asti Aalto-hanketta ja ottanut useasti julkisesti kantaa yliopistojen yhdistymisen puolesta. 

Ensimmäisen kerran kantaa hankkeen puolesta otettiin yhdessä Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 

kanssa toukokuussa 2006, jolloin nostettiin esiin yliopistojen yhdistymisen tuomat mahdollisuudet Suomen 

kehitykselle. Loppuvuodesta 2006 perustettiin nk. Sailaksen työryhmä, joka raportissaan helmikuussa 2007 ehdotti 

TKK:n, HSE:n ja TaiK:n yhdistämistä. TKY ja KY näkivät tässä ainutlaatuisen tilaisuuden saada huippuyliopisto 

Suomeen. 	

	 Opiskelijaedustajat yliopistoilla ja ylioppilaskunnat ovat olleet aktiivisesti mukana valmistelussa syksystä 2007 

lähtien, jolloin asetettiin työryhmiä pohtimaan uuden yliopiston eri osa-alueita. Opetuksen laadun parantaminen 

ja opiskelijakeskeisen toimintakulttuurin luominen uuteen yliopistoon on nostettu keskeisimmäksi tavoitteeksi. 

Tällä hetkellä projektin työryhmissä on mukana yli 70 opiskelijaa. Ylioppilaskunnan puolesta on hienoa todeta, että 

opiskelijat on otettu hyvin mukaan valmisteluun.

 

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta AYY

Aalto-yliopisto tarkoittaa myös sitä, että yhdistyvien yliopistojen ylioppilaskunnat yhdistyvät yhdeksi 

ylioppilaskunnaksi. Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta (TKY), Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilaskunta 

(KY) ja Taideteollisen korkeakoulun ylioppilaskunta (TOKYO) yhdistyvät Aalto-yliopiston ylioppilaskunnaksi (AYY), 

joka muodostuu 1.8.2009 uuden yliopistolain astuessa voimaan. Syksyllä 2009 on vastaava siirtymäjakso kuin 

yhdistyvillä yliopistoilla, eli vanhat ylioppilaskunnat hoitavat ylioppilaskunnan tehtäviä 31.12.2009 asti. Varsinainen 

yhdistyminen tapahtuu siis 1.1.2010, kun vanhojen ylioppilaskuntien jäsenet automaattisesti siirtyvät uuden 

ylioppilaskunnan jäseniksi ja AYY alkaa toteuttaa ylioppilaskunnan tehtäviä. Kaikki vanhojen ylioppilaskuntien 

vastuut, velvollisuudet ja oikeudet siirtyvät täysimääräisesti Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalle ylioppilaskuntien 

yhdistyessä. 

	 Ylioppilaskuntien yhdistymistä on valmisteltu keväästä 2007 lähtien. TKY:n edustajisto asetti TKY:n tavoitteeksi 

yhden, vahvan ja yhtenäisen ylioppilaskunnan. Alkuvuodesta 2008 asetettiin kolmen ylioppilaskunnan yhteinen 

projektiorganisaatio miettimään AYY:n toiminnan eri osa-alueita. Työskentelyn tuloksena saatiin vahva käsitys 

uuden ylioppilaskunnan toiminnan päälinjoista ja organisaatiosta. Työskentelyn tuloksista on luettavissa lisää TKY:

n kotisivuilta (http://www.tky.fi) ”Aalto-boksista”.

	 AYY:n ensimmäiset edustajistovaalit järjestetään huhtikuussa 2009. Vaaleissa ei ole vaalipiirejä, vaan kaikki 

opiskelijat voivat äänestää haluamaansa ehdokasta riippumatta siitä, minkä nykyisen yliopiston opiskelija hän on. 

AYY:n ensimmäinen edustajisto aloittaa työnsä elokuussa 2009.

	 Yhdistyvistä ylioppilaskunnista TKY:llä ja KY:llä on myös merkittävä omaisuus muun muassa asuntoina 

ja sijoitusvarallisuutena. TKY:n lähtökohta keskusteluissa on ollut se, että ylioppilaskunnan omaisuus siirtyy 



kokonaisuudessaan uuteen ylioppilaskuntaan. Näin ei ole riskiä omaisuuden joutumisesta jäsenten päätösvallan 

ulottumattomiin. TKY:n edustajisto teki lokakuussa 2008 periaatepäätöksen siitä, että TKY:n omaisuus siirtyy 

täysimääräisenä uuteen ylioppilaskuntaan muiden päätöksistä riippumatta. Merkittävä tekijä päätösten taustalla on 

ollut positiivien suhtautuminen Aalto-yliopistoon ja halu olla täysillä mukana tekemässä uutta.

	 KY:n lähtökohtana taas oli että merkittävä osuus ylioppilaskunnan varallisuudesta siirtyy KY:n perustaman 

Helsingin kauppatieteiden ylioppilaat ry:n (KY ry) käyttöön. KY:n edustajisto päätti myöhemmin lokakuussa siirtää 

suurimman osan sijoitusomaisuudestaan ja sijoituskiinteistönsä KY ry:n tukisäätiölle. Tilanne on tällä hetkellä 

hiukan epäselvä, sillä KY:n tekemistä päätöksistä on KY:n jäsenten toimesta valitettu hallinto-oikeuteen. Kiista on 

KY:n ja sen jäsenten välinen, eikä TKY ole siinä osapuoli eikä osallinen. Tärkeää on yhdessä ja ennakkoluulottomasti 

tehdä työtä kaikkien uuden ylioppilaskunnan jäsenten puolesta.

	 KY:n oikeusprosessin lopputuloksesta riippumatta AYY on hyvin resursoitu ylioppilaskunta jo TKY:n omaisuuden 

siirtymisen myötä. AYY tukee ja mahdollistaa monipuolista toimintaa sekä toimii merkittävänä asunnontarjoajana 

jäsenilleen. 

	 TKY:n asunnoissa asuvien vuokrasopimukset siirtyvät automaattisesti AYY:lle, eikä yhdistyminen  edellytä 

asukkailta toimenpiteitä. 1.1.2010 jälkeen teekkareilla, kyltereillä ja taikkilaisilla on mahdollisuus hakea kaikkiin 

ylioppilaskunnan asuntoihin. Todennäköistä on myös, että uusi ylioppilaskunta rakentaa opiskelija-asuntoja tai 

edesauttaa asuntojen rakentamista. 

 

 

Teekkaritoiminta uudessa ylioppilaskunnassa

Ylioppilaskunta tulee tulevaisuudessakin jakamaan yhdistyksille toiminta-avustuksia, sekä tarjoamaan tiloja, 

neuvontapalveluja ja tukea. Yhdistykset ja killat ovat itsenäisiä toimijoita, joten kaikki päätökset ovat yhdistyksistä 

itsestään kiinni. Yhdistysten ja TKY:n väliset vuokrasopimukset siirtyvät automaattisesti AYY:n vastuulle.

	 Teekkarikulttuuri ja -toiminta elää tulevaisuudessakin vahvana killoissa ja yhdistyksissä. Ylioppilaskunnassa 

toimii fuksimajuri, joka vetää teekkareiden fuksitoimikuntaa ja kiltojen vastuu fuksikasvatuksesta säilyy 

entisellään. Teekkareille ominaisten ylioppilaskuntatasoisten tapahtumien järjestäminen tapahtuu jatkossa AYY:n 

kulttuurijaoston alaisen teekkarityöryhmän toimesta. Hallinto siis muuttuu hiukan, mutta tekeminen ei. Teekkareille 

ei ole tarkoitus perustaa erillistä yhdistystä tai osakuntaa, sillä identifioituminen tapahtuu nykyäänkin kiltaan ja 

opiskelualaan. Osa perinteisiin liittyvistä toiminnoista tullaan siirtämään killoille ja Pyöreän tornin killalle, joka on 

TKY:n alumniyhdistys, ellei niille löydy luontevaa paikka uudesta ylioppilaskunnasta. 

	 Teekkarikulttuuri on jatkossakin elinvoimaista ja teekkarilakki säilyy tekniikan opiskelijoiden ja ammattikunnan 

symbolina.

	 Lisää informaatiota taustoista ja hankkeen etenemisestä, sekä vastauksia usein kysyttyihin kysymyksiin löytyy 

TKY:n kotisivuilta sekä osoitteesta http://www.aaltoyliopisto.info/. Tarkempaa tietoa yliopistojen yhdistymisestä 

löytyy Aalto-wikistä osoitteesta http://wiki.aaltoyliopisto.info. 

Opintomenestystä, tekemisen meininkiä ja menestyksekästä vuotta 2009 toivottaen,

Christian Peltonen				    Markus Heimonen

Hallituksen puheenjohtaja 2008 			   Hallituksen puheenjohtaja 2009


